
Jenni Chen-Yens, Sveta Silvennoinen-Hiiskus och Mika Niikkos och 18 andra ledamöters 
motion om mera transparens i Vandas näringspolitik

Jenni Chen-Ye, Sveta Silvennoinen-Hiisku ja Mika Niikko och 18 andra ledamöter lämnade in följande 
motion i enlighet med fullmäktiges arbetsordning: 

”Vandas ekonomiplan 2019–2022 syftar till att stärka stadens livskraft och attraktionskraft. Som bäst 
bereds ett livskrafts- och attraktionskraftsprogram och programmet börjar förverkligas redan år 2019. 
Näringsservicens resultatområde kommer att få allt större betydelse i staden som utvecklas i rask takt. 
Till detta bidrar också utvidgningen av Helsingfors-Vanda flygplats och dess ökade betydelse som en 
central trafikknutpunkt för internationell trafik i Finland.  

För tillfället saknas transparens i stadens näringspolitik, eftersom ledamöterna inte har kännedom om de
olika verksamheter, projekt, beslut och planer som är aktuella inom näringslivets resultatområde. 
Ledamöterna i Vanda har rätt att få aktuell information om situationen vad gäller de mest centrala 
resultatområdena med avseende på Vandas strategi samt vara med och utveckla näringslivet och främja 
internationalismen. Ledamöternas deltagande i mottagandet av olika gäster, (till exempel vänorter och 
företagsdelegationer) bör också möjliggöras och utgöra en del av stadens PR-verksamhet.

En fungerande interaktion och tätare samarbete mellan ledamöter och tjänstemän skulle redan i ett 
tidigt skede få med de förtroendevaldas erfarenheter och kunnande i planeringen av resultatområdets 
verksamhet och nya projekt. Detta skulle stärka det demokratiska inflytandet och göra beslutsprocessen 
öppnare, mer transparent och delaktiggörande.”

Stadsfullmäktige 17.12.2018 § 29

Beslut: 
Stadsfullmäktige beslutade ta upp ärendet till behandling och sända fullmäktigemotionen till 
stadsstyrelsen för beredning. 

Bilaga:
– motion undertecknad av Jenni Chen-Yen, Sveta Silvennoinen-Hiisku, Mika Niikko och 18 andra 

ledamöter om mera transparens i Vandas näringspolitik


